
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 
 

 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 199, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

     

   

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. KOVO 

30 D. SPRENDIMO NR. T3-79 „DĖL PRIĖMIMO Į PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPES 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-06-13 Nr. (20.4)-ŠS-R3-141 

 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas numato, kad ikimokyklinis ugdymas 

ir neformalusis vaikų švietimas yra savarankiškoji savivaldybės funkcija. Švietimo įstatymas 

reglamentuoja, kad savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija nustato priėmimo į 

ikimokyklinio ugdymo įstaigą tvarką, formuoja ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas teikiančių mokyklų tinklą.  Atsižvelgdama į minėtuose teisės aktuose įteisintas nuostatas 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2017 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T3-79 patvirtino Priėmimo į 

Prienų rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes 

tvarkos aprašą.  

Vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalyje numatyta, kad savivaldybės tarybos 

priimtus teisės aktus gali sustabdyti, pakeisti ar panaikinti pati savivaldybės taryba. Šiuo Tarybai 

teikiamu sprendimo projektu Priėmimo į Prienų rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašas yra tikslinamas, t. y. keičiamas  jo 12 punktas, 

numatant, kad, jei įstaiga yra pritaikyta vaikų nuo 1 metų ugdymui pagal galiojančioje Higienos 

normoje nustatytus sveikatos saugos reikalavimus, gali būti priimami vaikai nuo 1 metų, vietoj 

anksčiau numatytos nuostatos priimti vaikus nuo 2 metų.   

Šio sprendimo projekto poveikis antikorupciniu aspektu nevertintinas. 

 

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė,  Renata Pavlavičienė 

pavaduojanti skyriaus vedėją 


